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ZomeravondCompetitie Auto's - 2025-09-10 
DNRT 

Vrije Formule - Westfield 10 september 2025 
Uitslag le Race Assen - 4555mtr. 

Gem. 
Pos Nr. Naam Merk Kis PIC Gat Total tijd Snelste In snelheld 

1 6 Maik Barten BRL Formula Chrysler VrForm 1 -- 12 laps -- 21 :03.586 1:42.684 3 155.72 

2 2 Frank Wouters BRL Formula Chrysler VrForm 2 16.897 21 :20.483 1:43.379 10 153.67 

3 10 Joep Hendriks BRL Formula Chrysler VrForm 3 49.796 21:53.382 1:47.559 11 149.82 

4 8 Richard Gilmour Mallock VrForm 4 -- 11 laps -- 22 :19.385 1:57.558 11 134.67 

5 24 Guus Heling Westfield WF 1 2.256 22:21.641 1:57.118 7 134.44 

6 71 Willem Vriend Westfield WF 2 2.565 22:21.950 1:57.395 7 134.41 

7 56 Eric Sliphorst Westfield WF 3 3.409 22 :22.794 1:57.113 5 134.33 

8 12 Sander Dullaart Westfield WF 4 3.845 22 :23.230 1 :57.432 10 134.28 

9 20 Lennart Hiemstra Westfield WF 5 4.546 22:23.931 1:57.047 10 134.21 

10 81 Peter Tunissen Westfield WF 6 15.877 22:35.262 1:58.311 11 133.09 

11 3 Lex Peters Westfield WF 7 16.619 22 :36.004 1:58.661 11 133.02 

12 27 Francois Claeys Westfield WF 8 17.249 22:36.634 1:57.913 8 132.95 

13 4 Dirk Bonenkamp Westfield WF 9 17.757 22 :37.142 1:57.979 8 132.91 

14 34 John Pronk Westfield WF 10 22.234 22:41.619 1:58.528 7 132.47 

15 55 Robert Andriessen Westfield WF 11 15.340 22:34.725 1:58.076 2 133.14 

16 21 Richard Heling Westfield WF 12 23.638 22:43.023 1:58.396 6 132.33 

17 45 Sergey Kuks Westfield WF 13 23.924 22:43.309 1:58.305 7 132.30 

18 80 Jurrien van Dijk Westfield WF 14 24.522 22:43.907 1:58.460 6 132.25 

19 29 Pier Claeijs Westfield WF 15 25.338 22 :44.723 1:58.959 9 132.17 

20 67 Edwin Weesie Westfield WF 16 37.495 22:56.880 2:00.039 2 131.00 

21 14 Mike Wise BRL Formula Chrysler VrForm 5 -- 10 laps -- 21:06.442 1:57.999 8 129.48 

22 66 Rob Lammers Westfield WF 17 3.274 21:09.716 2:01.065 2 129.14 

23 11 Mark Simons Westfield WF 18 8.289 21 :14.731 2:01.791 4 128.63 

24 7 Michiel van Beuzekom Westfield WF 19 23.585 21:30.027 2 :02.565 8 127.11 

25 840 Marcel Trogant Opel Lotus VrForm 6 30.749 21 :37.191 2:02.657 7 126.41 

26 75 Roger Walaratne Westfield WF 20 53.559 22:00.001 2:04.943 2 124.22 

27 18 Berry Diepeveen Westfield WF 21 -- 7 laps -- 14:53.252 1:57.753 2 128.50 

28 40 Jorn Boertien Westfield WF 22 -- 2 laps -- 4 :42.769 1:59.926 2 115.98 

No. 55 - 5 plekken straf - inhalen onder geel 

Snelste ronde : 1 :42.684 in ronde 3 door nr. 6 : Maik Barten (BRL Formula Chrysler) 

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door : TT Circuit Assen 
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ZomeravondCompetitie Auto's - 2025-09-10 
DNRT 

Vrije Formule - Westfield 10 september 2025 
Uitslag per klasse le Race Assen - 4555mtr. 

Vrije Formule 

Pos Nr. Naam Merk Gat Verschil Total tijd Snelste In 

1 6 Maik Barten BRL Formula Chrysler -- 12 laps -- 21:03.586 1 :42.684 3 

2 2 Frank Wouters BRL Formula Chrysler 16.897 16.897 21:20.483 1:43.379 10 

3 10 Joep Hendriks BRL Formula Chrysler 49.796 32.899 21 :53.382 1 :47.559 11 

4 8 Richard Gilmour Mallock - - 11 laps -- 22:19.385 1:57.558 11 

5 14 Mike Wise BRL Formula Chrysler -- 10 laps -- 21 :06.442 1 :57.999 8 

6 840 Marcel Trogant Opel Lotus 30.749 30.749 21 :37.191 2:02.657 7 

Westfield 

Pos Nr. Naam Merk Gat Verschil Total tijd Snelste In 

1 24 Guus Heling Westfield -- 11 laps -- 22:21.641 1:57.118 7 

2 71 Willem Vriend Westfield 0 .309 0.309 22 :21.950 1:57.395 7 

3 56 Eric Sliphorst Westfield 1.153 0.844 22:22.794 1:57.113 5 

4 12 Sander Dullaart Westfield 1.589 0.436 22 :23.230 1 :57.432 10 

5 20 Lennart Hiemstra Westfield 2.290 0.701 22:23.931 1:57.047 10 

6 81 Peter Tunissen Westfield 13.621 11.331 22 :35.262 1:58.311 11 

7 3 Lex Peters Westfield 14.363 0.742 22:36.004 1:58.661 11 

8 27 Francois Claeys Westfield 14.993 0.630 22:36.634 1:57.913 8 

9 4 Dirk Bonenkamp Westfield 15.501 0.508 22:37.142 1 :57.979 8 

10 34 John Pronk Westfield 19.978 4.477 22 :41.619 1:58.528 7 

11 55 Robert Andriessen Westfield 13.084 22:34.725 1 :58.076 2 

12 21 Richard Heling Westfield 21.382 8.297 22:43.023 1:58.396 6 

13 45 Sergey Kuks Westfield 21.668 0.286 22 :43.309 1 :58.305 7 

14 80 Jurrien van Dijk Westfield 22.266 0 .598 22 :43.907 1:58.460 6 

15 29 Pier Claeijs Westfield 23.082 0.816 22:44.723 1 :58.959 9 

16 67 Edwin Weesie Westfield 35.239 12.157 22:56.880 2 :00.039 2 

17 66 Rob Lammers Westfield -- 10 laps -- 21 :09.716 2 :01.065 2 

18 11 Mark Simons Westfield 5.015 5.015 21:14.731 2 :01.791 4 

19 7 Michiel van Beuzekom Westfleld 20.311 15.296 21:30.027 2 :02.565 8 

20 75 Roger Walaratne Westfield 50.285 29.974 22:00.001 2 :04.943 2 

21 18 Berry Diepeveen Westfield -- 7 laps -- 14:53.252 1 :57.753 2 

22 40 Jorn Boertien Westfield -- 2 laps -- 4 :42.769 1 :59.926 2 

No. 55 - 5 plekken straf - inhalen onder geel 

Snelste ronde : 1 :42.684 in ronde 3 door nr. 6 : Maik Barten (BRL Formula Chrysler) 

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door : TT Circuit Assen 
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